
 

Decreto Dirigenziale n. 7 del 19/05/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 15 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. N. 152/06, ART. 208. PROROGA AUTORIZZAZIONE ALL'ESERCIZIO. CENTRO

DI RACCOLTA ED IMPIANTO DI TRATTAMENTO DI VEICOLI FUORI USO DELLA DITTA

AUTODEMOLIZIONE PARISI SRL, CON SEDE NEL COMUNE DI SALERNO ALLA VIA

OSTAGLIO, IN FUORNI, LOCALITA' TORRE DEI RUSSI,  FOGLIO 49, PARTICELLE 19 E

72. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che: 

- con Decreto Dirigenziale n. 97  del 23/05/2012 la Ditta Autodemolizione Parisi srl, con sede legale ed 
impianto in Via Ostaglio, località Fuorni Torre de Russi, Comune di Salerno, riportato in catasto al foglio 
49, particelle 19 e 72 per una superficie di mq 2287, è stata autorizzata all'esercizio di un centro di 
raccolta ed impianto di trattamento veicoli fuori uso, ai sensi dell'art. 208 del D. Lgs. 152/06, con 
scadenza al 26/05/2017; 
- che con nota acquisita al prot. 757970 del 21/11/2016 la ditta Autodemolizione Parisi srl ha presentato 
istanza di rinnovo al D.D. n. 97/2012; 
- con nota prot. 33497 del 17/01/2017 questa U.O.D. ha richiesto documentazione integrativa trasmessa 
dalla ditta in data 27/03/2017 prot. 221768; 
- con nota prot. 271693 del 12/04/2017 questa U.O.D. ha richiesto ulteriore documentazione integrativa; 
- con nota acquisita al prot. 335715 del 10/05/2017 la ditta Autodemolizione Parisi srl ha chiesto una 
congrua proroga del D.D. n. 97/2012 al fine di poter ottemperare alla predisposizione e consegna della 
documentazione integrativa richiesta; 
 
TENUTO CONTO che la fidejussione assicurativa prestata ai sensi della D.G.R. n. 386/2016 ha 
scadenza al 16/03/2023; 
 
CONSIDERATO che la richiesta di proroga, per le motivazioni esposte, è accoglibile;  
  
VISTO: 
- il D.Lgs 152/06 e ss.mm.ii.; 
- la D.G.R.C. n. 386/2016. 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente Ing. 
Giovanni Galiano,  
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse  in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di: 
ACCOGLIERE la richiesta di proroga della Ditta Autodemolizione Parisi srl relativa all'esercizio del 
centro di raccolta ed impianto di trattamento di veicoli fuori uso, con sede legale ed impianto nel Comune 
di Salerno, alla via  Ostaglio, località Fuorni Torre de Russi. 
CONCEDERE la proroga all'esercizio fino al 30/06/2017. 
CONFERMARE tutte le prescrizioni contenute nel D.D. n. 97 del 23/05/2012. 
NOTIFICARE il presente decreto alla Ditta Autodemolizione Parisi srl con sede legale ed impianto nel  
Comune di Salerno, alla via  Ostaglio, località Fuorni Torre de Russi. 
TRASMETTERE copia del presente decreto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema della 
Regione Campania, alla Provincia di Salerno, all'A.R.P.A.C Dipartimento di Salerno, al Comune di 
Salerno,  all'Albo Gestore Ambientali c/o Camera di Commercio di Napoli.  

      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 
 
 
                                                                                                                        Avv. Anna Martinoli 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017


	BURC n. 43 del  29 Maggio 2017

